
GOŚCILIŚMY SAMORZĄDOWCÓW
Autor: M. S.
Adres: http://drzonkow.pl/PL/424/399/GOSCILISMY_SAMORZADOWCOW/k/

GOŚCILIŚMY SAMORZĄDOWCÓW
W dniu 29 czerwca br. Wicemarszałek Województwa Lubuskiego Romuald Gawlik w towarzystwie
Przewodniczącego Sejmiku Województwa Lubuskiego Czesława Fiedorowicza złożyli wizytę w
Wojewódzkim Ośrodku Sportu i Rekreacji imienia Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowie i
zapoznali się ze stanem realizacji dwóch projektów dofinansowanych w ramach Lubuskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego 2007 – 2013. Projekt „E-Drzonków 2” Rozwój technologii
informacyjnych oraz usług i aplikacji dla Obywateli w ramach kontynuacji Projektu e-Drzonków
(w tym ubrajlowienie oraz analiza video dla sportu, medycyny sportowej oraz biomechaniki). W
ramach projektu powstały następujące systemy zarządzania i dostępu do zasobów WOSiR,
udostępniających go w ramach spójnego systemu elektronicznych elektronicznych usług
publicznych: - system precyzyjnego rozliczenia mediów; - system analizy wideo dla sportu,
medycyny sportowej, biomechaniki; - system dwustronnego pomiaru czasu; - system
informacyjno – naprowadzający (ubrajlowienie i udźwiękowienie); - rozbudowa Portalu e-Usług i
dostosowanie do wersji wysokokontrastowej; Całkowita wartość projektu 1 231 875,75 zł
Dofinansowanie z LRPO 2007-2013, 851 296,25 zł. Pozostała część środków pochodzi z budżetu
województwa lubuskiego. Okres realizacji projektu 15.01.2014r. – 31.08.2015 r. Priorytet V.
Rozwój i modernizacja infrastruktury turystycznej i kulturowej. Działanie 5.1 Rozwój i
modernizacja infrastruktury turystycznej i kulturowej. „Modernizacja kompleksu obiektów: hotel,
basen kryty i sala konferencyjno – sportowa, wymiana istniejącej sieci cieplnej i wodociągowej,
hala sportowa i strzelnica”. Przebudowa i rozbudowa zespołu basenów otwartych. W latach
2011-2012 dzięki uzyskanym funduszom z Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz z budżetu
województwa lubuskiego przeprowadzono I i II etap modernizacji basenów jej koszt wyniósł 14,3
mln zł. Do zrealizowania całości zadania pozostało wykonanie modernizacji budynku zaplecza
basenu, która obejmuje remont I piętra, nadbudowę II pietra. W zmodernizowanych
pomieszczeniach powstaną 27 pokoje noclegowe na 54 miejsc, w tym również dla osób
niepełnosprawnych (winda). Miejsca noclegowe będą mogły służyć, jako baza noclegowa dla
sportowców i turystów, w tym wycieczek szkolnych. Powstanie brodzik dla dzieci wraz z
atrakcjami. Nowe ogrodzenie terenu. Trawiasta plaża. Finasowanie projektu. Lubuski Regionalny
Program Operacyjny 2007-2013 - 3,5 mln. zł. Budżet województwa Lubuskiego 2,5 mln. zł. Razem
koszt inwestycji 6 mln. zł. Uruchomienie zespołu pływalni ( olimpijska, basen rekreacyjny i
brodzik ) 1 lipca br. Zakończenie inwestycji 30 września br.
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